[image: image1.jpg]Nl
)

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	От
	26.10.2022г.
	№
	28

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

     Об утверждении структуры
     Представительного Собрания

     Тарногского муниципального округа
     Вологодской области
     Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Регламентом Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
     1. Утвердить структуру Представительного Собрания Тарногского муниципального округа (прилагается).
     2.  Признать утратившим силу:

- решение Представительного Собрания Тарногского муниципального района от 16.09.2019г. № 389 «Об утверждении структуры аппарата Представительного собрания Тарногского муниципального района».

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Председатель Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                       А.А. Ежев
УТВЕРЖДЕНА

решением Представительного Собрания Тарногского муниципального округа

от 26.10.2022г. № 28
Муниципальное образование

«Тарногский муниципальный округ»

СТРУКТУРА

 Представительного Собрания

 Тарногского муниципального округа

Вологодской области

Представительное Собрание

 Тарногского муниципального округа

Контрольно-ревизионная

комиссия:

Председатель комиссии

Главный специалист

Постоянные депутатские комиссии

Председатель

Представительного Собрания

Помощник председателя